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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73124406M

2. Data e Regjistrimit 24/07/2017
3. Emri i Subjektit MORINA 2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja Konferenca e Pezes, Rruga Dervish 
Hekali, Ambjenti ne zonen kadastrale 8532, Ne pasurine 
5/565. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Aktivitet ne fushen e ndertimit si : ndertim, projektim 

dhe zbatim ; germime dhe punime dheu ; prodhim dhe 
tregtim materialesh inerte ; sistemime dhe tarracime 
terrenesh; punime murature dhe beton armeje ;  ndertime dhe 
rikonstruksione veprash publike dhe private; ndertime 
hidrocentralesh dhe objektesh te ndryshme civile, industriale, 
ekonomike, turistike dhe bujqesore ;  ndertime rrugesh; 
ndertime urash dhe veprash arti, etj. •Gjithashtu shoqeria ka 
si objekt veprimtarie : shkembimin, blerjen, shitjen, dhenien 
me qira, menaxhimin dhe administrimin e pasurive te 
paluajtshme te veta dhe te te treteve ; lidhjen e kontratave te 
sipermarrjes si dhe zhvillimin e te gjitha aktiviteteve te 
lidhura direkt ose indirekt me aktivitetin e ndertimit dhe ate 
qe ka lidhje me pasurite e paluajtshme ne pergjithesi. •

Kerkime, germime, shfrytezime, transport, perpunim, 
eksport- import dhe shitje te materialeve te ndertimit, 
inerteve zhavorr bituminoz, rere bituminoze dhe bitum. •

Import- Eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i 
: Sistemeve, pajisjeve dhe materialeve hidraulike ; pajisjeve 
dhe materialeve hidro sanitare ; Sistemeve, pajisjeve dhe 
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materialeve elektrike ;  Sistemeve te Ngrohjes dhe Ftohjes se 
ambienteve ;  Paneleve Diellore ; Sistemeve te Alarmit ; 
Sistemeve te Vezhgimit ; Sistemeve Zjarrfikese ; pajisjeve 
elektro shtepijake ; pajisjeve kompjuterike ;  pjesesh te 
ndryshme kembimi, etj. • Import- Eksport dhe tregtim 
me shumice dhe pakice i mallrave dhe aktikujve te ndryshem 
ushqimore dhe industriale. • Investime ne fushen e 
sherbimeve e te turizmit ; Ngritje dhe administrim i bareve, 
restoranteve, hotelerive, si dhe aktivitete te tjera ndihmese te 
ndervarura apo ne funksion te aktivitetit te mesiperm . •

Aktivitet ne fushen e transportit te udhetareve dhe te 
mallrave te ndryshem, brenda dhe jashte vendit. 
Xhevair Morina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2017                Deri: 20/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhevairMorina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MORINA 2017
E-Mail: xhevairmorina@yahoo.com  
Telefon: 0692094307  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-389985-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396539-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i vendimit date 24.07.2017 per ndryshim te emrit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CBDD7D-682C-4792-B5AE-3B89F4D06A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206C5792-2703-4F57-9E50-8F79818DC80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C91423-807E-4C23-B995-B222A74E5432
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subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("BESAR 2017 KONSTRUKSION")          u be            
("MORINA 2017")         
Emri Tregtar ishte            ("BESAR 2017 KONSTRUKSION")          u be            
("MORINA 2017")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727019-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.04.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Konferenca e Pezes, Rruga Dervish Hekali, Ambjenti ne zonen kadastrale 8532, Ne 
pasurine 5/565.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Kongresi i 
Permetit, Rruga Dhimiter Panda, Godina nr 24, Kati i II-te, Qarku Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291704-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Vendimi asamblese 2018 Morina 2017.pdf
Shenime shpjeguese pdf.pdf

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421197-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së bashkëpunimit  Nr. 12155 rep dhe 
616/1 Kol datë 30.09.2019 midis shoqërisë MORINA 2017 shpk dhe shoqërisë “Ndreu 
Konstruksion”shpk. Vendimi i ortakut të vetëm datë 02.11.2019 për depozitimin e 
kontratës së bashkëpunimit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhevairmorina@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F40CCE-6993-4610-9BDA-A7FFACD4F79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F40CCE-6993-4610-9BDA-A7FFACD4F79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93258B6-60E2-49F2-8D05-C64EFAE92496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3383D736-590F-4D93-8D14-2FC74B0B852F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3383D736-590F-4D93-8D14-2FC74B0B852F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B1386A-291C-4F1E-80AD-C316C10A76E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78B9A05-536B-44B2-9EA2-7DECEF6E9534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F5F4E9-7AD6-4456-B3BA-8A727B9C34CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0570190A-C9A9-49B6-981E-9F8C410C9404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA771250-413C-4933-90C8-427C1A682BD8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554659-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  2019.xlsx
vendimi asamblese Morina 2017.pdf
Bilanci 2019 Morina 2017 shpk.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716329-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontrates se bashkpunimit nr rep.644  date 
3.06.2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744254-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci i vitit 2020 Morina 2017 sh.p.k.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
vendimi asamblese Morina 2017 shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955893-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6533D9-B728-45AA-9A1B-8DDAC26370C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B841244-B443-4C2C-8777-D63ABCAD013E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B841244-B443-4C2C-8777-D63ABCAD013E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEBA993-F129-4815-BA4F-DD58FF354AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3548D2F2-9405-4BFE-B4CA-9A98679FD1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B4E8B9-F602-4623-845F-44B00461B85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5A942E-468C-4AF5-A118-D78A4F11D36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F8F574-1720-4AE1-9096-856231A88B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F8F574-1720-4AE1-9096-856231A88B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44153770-960B-4D84-8A08-5F293983776C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD30C96-DAAE-45A7-AF53-948BCECED33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD30C96-DAAE-45A7-AF53-948BCECED33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27ECB571-2C49-4446-A416-BCBD8DBEB51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25845709-9B38-4FB3-9605-509C43CB6C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380A6727-B79A-4455-9EFD-6CE1C6E90043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F11DFC-791A-4A22-8BEF-60B19D084CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D75BCE-ABFD-457D-9014-90B5AF8080DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D75BCE-ABFD-457D-9014-90B5AF8080DF
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2021 Morina 2017 shpk.pdf
Vendim asambleje 2021 morina 2017.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936303FF-0784-49CA-8E48-ED75306A769C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293BF2DD-4AB7-4F7F-9084-3FBAA6316EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D068622-55DE-440C-B8FC-D8E651AD8A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9467223-2730-4A2B-8FBB-0DE3465B928A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9094DA79-8323-4857-A182-0EFCC68825CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9094DA79-8323-4857-A182-0EFCC68825CE

